ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นัน้ 

วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ ผูไ้ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทรัพย์อนนัต์ ไฮเวย์ จำกัด (ขายสง่,ขายปลีก

,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เปน็เงินทั้งสิน้ ๙๗,๘๘๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมลูค่าเพิ่ม

และภาษีอ่ืน คา่ขนสง่ ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายประสทิธิ์ สาขา) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑ 

ปฏิบัติราชการแทน อธบิดีกรมทางหลวง